

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

Redbull The Peach Edition
 Best.-Nr. 2496136000

24 x 0,25 Liter
 (10.00 / l)
 zzgl.
 Pfand 6.-

24x



 **Red Bull**
 ENERGY DRINK

entspricht
 Einzelpreis: 2.50

-21%

24 für nur
59.99*
 76.56

 nur online



Aperol Aperitivo
 Best.-Nr. 1893253000

11,0% Vol.
 6 x 0,7 Liter
 (14.29 / l)

6x





entspricht
 Einzelpreis:
 10.-

-25%

6 für nur
60.-*
 80.94

 nur online

Oyster Bay Sauvignon Blanc
 Best.-Nr. 2166540000

13,0% Vol.
 6 x 0,75 Liter
 (11.33 / l)

6x





 Neuseeland,
 Marlborough

 Weißwein,
 trocken

 zu Meeres-
 fruchten und
 geschmor-
 tem Geflügel

entspricht
 Einzelpreis:
 8.50

-14%

6 für nur
51.-*
 59.94

 nur online



Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/reise-um-die-welt

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar.

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

† Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Redbull The Peach Edition: 59.99, Aperol Aperitivo: 60.-, Oyster Bay Sauvignon Blanc: 56.94

Casal Garcia, z.B. Vinho Verde

6x

Best.-Nr. 2204484000

versch. Sorten
9,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l)

weitere
Sorte:
Rosé



Portugal

Weißwein,
halbtrocken

als Aperitif, zu
Meeresfrüchten
und zu Sushi

entspricht
Einzelpreis: 4,-



-22%

6 für nur

24,-
31.74*

Casillero Del Diablo, z.B. Chardonnay

6x

Best.-Nr. 2354627000

versch. Sorten
13,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(7.33 / l)

weitere
Sorte:
Cabernet
Sauvignon



Chile,
Valle de
Limari

Weißwein,
trocken

zu Fisch-
gerichten mit
Kapern oder
cremigen
Kräutersoßen

entspricht
Einzelpreis: 5.50



Aktion

6 für nur

33,-
31.74*

Weinkühlschrank Vinamour 19 Uno und Käse- & Weinkühlschrank El Dorado 89

Best.-Nr. 102450

- Regulierung von 4 – 18 °C
- LCD-Display mit Touch Funktion
- Energieeffizienzklasse Vinamour 19 Uno: G (Skala A bis G), Energieeffizienzklasse El Dorado 89: F (Skala A bis G)



Vinamour 19 Uno



El Dorado 89

KLARSTEIN



El Dorado
89

Vinamour 19
Uno, Maße:
ca. B 43 x
H 64 x
T 48 cm

Aktion

ab
369.99*
31.74*



Ausführung	Preis
Vinamour 19 Uno	369.99*
El Dorado 89	629.99*

Novantaceppi Ribes Nero Spritz

6x

Best.-Nr.

2654364000

8,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l)



Italien

Weincocktail,
süß

eisgekühlt
als Aperitif



entspricht
Einzelpreis:
4,-

-24%

6 für nur

24,-
31.74*



Bestellbar unter: netto-online.de/reise-um-die-welt

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

¹Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Casal Garcia, z.B. Vinho Verde: 24,-, Novantaceppi Ribes Nero Spritz: 24,-

**Torre Santa, z.B.
Trebiano Pinot
Grigio Puglia IGT**

Best.-Nr.
1920857000
versch. Sorten
11,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l)

6x

weitere
Sorten:
Rosato und
Primitivo



Italien,
Apulien
Weißwein,
trocken
zu Salat,
Fisch
oder Käse



entspricht
Einzelpreis:
4,-

-19%

6 für nur

24,-
29,94¹



nur
online

**Lenz Moser, z.B.
Grüner Veltliner**

Best.-Nr.
1847476000
versch. Sorten
12,0% Vol.
6 x 1 Liter
(4.50 / l)

6x

weitere
Sorte:
Zweigelt



Österreich,
Niederösterreich
Weißwein,
trocken
zu leichten Vor-
speisen, Salaten,
Fleischgerichten
oder herzhaftem
Käse



entspricht
Einzelpreis:
4.50

-22%

6 für nur

27,-
34,74¹



nur
online

**Grand Sud, z.B.
Merlot Rosé**

Best.-Nr.
2608409000
versch. Sorten
12,5% Vol.
6 x 1 Liter
(4.- / l)

6x

weitere
Sorten:
Merlot und
Chardonnay



Frankreich
Roséwein,
trocken
zu Sommer-
salaten,
gegrilltem
Fleisch und
mildem Käse



entspricht
Einzelpreis:
4,-

-19%

6 für nur

24,-
29,94¹



nur
online

**Speis & Trank, z.B.
Recas Merlot**

Best.-Nr.
1924259000
versch. Sorten
13,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(4.67 / l)

6x

weitere
Sorten
online
erhältlich



Rumänien
Rotwein,
trocken
zu herzhaften
Fleischgerich-
ten und Käse



entspricht
Einzelpreis:
3.50

-12%

6 für nur

21,-
23,94¹



nur
online

**Gallo Family
Vineyards,
z.B. Merlot**

Best.-Nr.
2204506000
versch. Sorten
12,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(6.- / l)

6x

weitere
Sorten
online
erhältlich



USA,
Kalifornien
Rotwein,
trocken
zu gegrilltem
Fleisch, Pasta-
gerichten und
Käse



entspricht
Einzelpreis:
4.50

-19%

6 für nur

27,-
33,54¹



nur
online

**Freixenet, z.B.
Mederaño Tinto**

Best.-Nr.
1833950000
versch. Sorten
12,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l)

6x

weitere
Sorten:
Rosado und
Blanco



Spanien,
Kastilien
Rotwein,
halb trocken
zu kräftigen
Speisen mit
Fleisch,
Gegrilltem
oder Steaks



entspricht
Einzelpreis:
4,-

-10%

6 für nur

24,-
26,94¹



nur
online

Bestellbar unter: [netto-online.de/reise-um-die-welt](https://www.netto-online.de/reise-um-die-welt)

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

¹Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Torre Santa, z.B. Trebbiano Pinot Grigio Puglia IGT: 24,-, Speis & Trank, z.B. Recas Merlot: 21,-, Freixenet, z.B. Mederaño Tinto: 24,-.

Andalö Aperitif Likör mit Sanddorn

Best.-Nr.
2530556000

15,0% Vol.
0,7 Liter
(14.29 / l)



Mindest-
bestellmenge:
6 Stück



-16%

10.-*

~~11.99!~~

Pampelle Grapefruit Aperitif

Best.-Nr.
2524362000

15,0% Vol.
0,7 Liter
(25.71 / l)



-18%

18.-*

~~21.99!~~

Ukiyo, z.B. Japanese Blossom Gin

Best.-Nr.
2242383000

versch. Sorten
40,0% Vol.
0,7 Liter
(42.86 / l)



weitere
Sorten:
Yuzu Citrus
& Dry Gin



-24%

30.-*

~~39.99!~~

Born Irish Whiskey Spirit with Stout

Best.-Nr.
2242361000

40,1% Vol.
0,7 Liter
(35.71 / l)



-16%

25.-*

~~29.99!~~

Bestellbar unter: netto-online.de/reise-um-die-welt

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

¹Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Käfer Sekt Chardonnay Brut

Best.-Nr.
2579541000
12,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(9.33 / l)

6x



Deutschland,
Pfalz

Sekt,
trocken

als Aperitif,
zu Meeres-
früchten
und leichten
Gerichten

entspricht
Einzelpreis: 7,-



Aktion

6 für nur

42,-
71,94!

Moët & Chandon Brut Impérial Champagner

Best.-Nr.
2584801000
12,0% Vol.
0,75 Liter
(60.- / l)



Frankreich,
Champagne

Champagner

für beson-
dere Anlässe
als Aperitif



-15%

45,-
52,99!

Krimskoye, z.B. rot

Best.-Nr. 2254207000
versch. Sorten
11,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(12.67 / l)

6x



Moldavien

Sekt,
lieblich

als Aperitif
ein perfekter
Begleiter
auf Festen

entspricht
Einzelpreis: 9.50



weitere
Sorten:
Brut, Rosé
und Weiß
halbtrocken

-20%

6 für nur

57,-
71,94!

Doppio Passo, z.B. Asolo Prosecco superiore DOCG

Best.-Nr. 2254202000
versch. Sorten
11,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(12.- / l)

6x



Italien,
Venetien

Prosecco

zu leicht ge-
süßtem Gebäck
und zu Halb-
gefrorenem,
Semifreddo

entspricht
Einzelpreis: 9,-



weitere
Sorte:
Rosé

-18%

6 für nur

54,-
65,94!

Bestellbar unter: netto-online.de/reise-um-die-welt

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

!Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Doppio Passo, z.B. Asolo Prosecco superiore DOCG: 54,-

Snacks



**Roberto
Grissini
Torinesi**

15x

Best.-Nr. 2715416000

versch. Sorten
15 x 125 g
(9.06 / kg)



entspricht
Einzelpreis: 1.13



-23%

15 für nur

16.99*

~~22.05!~~

Snickers Berry Whip Flavour Riegel

Best.-Nr. 2713415000

versch. Sorten
15 x 40 g
(49.98 / kg)

15x



entspricht
Einzelpreis: 2.-



-14%

15 für nur

29.99*

~~34.99!~~

**24ICE Cocktail
Wassereis Mix-Packung**

Best.-Nr. 2542008000

versch. Sorten
5,0% Vol.
5 x 65 ml
(18.43 / l)

auch
sortenrein
erhältlich



Mindest-
bestellmenge:
3 Stück



-25%

5.99*

~~7.99!~~

**Haribo, z.B. Happy-Cola Minis,
100 Stück im Eimer**

Best.-Nr. 2235202000

versch. Sorten
1 kg
(8.99 / kg)

weitere
Sorten:
Goldbären
Minis und
Schnuller
Minis

Mindest-
bestellmenge:
2 Stück



-10%

8.99*

~~9.99!~~

Bestellbar unter: [netto-online.de/reise-um-die-welt](https://www.netto-online.de/reise-um-die-welt)

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

!Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Ferrero Kinder Kinderini

Best.-Nr. 2663110000
250 g
(27.96 / kg)

Mindestbestellmenge:
3 Stück



-12%
6.99*
~~7.99~~

Ferrero Kinder Tronky
Best.-Nr. 2663109000
5 x 18 g
(55.44 / kg)

Mindestbestellmenge:
6 Stück



-16%
4.99*
~~5.99~~

Ferrero Kinder Delice Coconut

Best.-Nr. 2322819000
10 x 37 g
(27.- / kg)

Mindestbestellmenge:
2 Stück



-16%
9.99*
~~11.99~~

Reese's Peanut Butter Cups 2er

Best.-Nr. 2233729000
24 x 39,5 g
(21.09 / kg)

24x



entspricht
Einzelpreis: -83



-30%
24 für nur
19.99*
~~28.56~~



Jetzt entdecken unter netto-online.de/rezepte



Bestellbar unter: netto-online.de/reise-um-die-welt

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

¹Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Ferrero Kinder Kinderini: 6.99

**Asiatische
Spezialitäten**



**Sriracha
Garnelen-
chips
Flying Goose**

Best.-Nr.
2716419000
12 x 80 g
(20.82 / kg)

12x



entspricht
Einzelpreis: 1.67



-16%

12 für nur

19.99*

~~23.00!~~

**Pocky, z.B.
Cookies
and Cream**

Best.-Nr.
2547672000
versch. Sorten
10 x 40 g
(37.48 / kg)

10x



weitere
Sorten
online
erhältlich

Good
source
of Fiber*
CRISPER
& TASTIER



entspricht
Einzelpreis: 1.50



-24%

10 für nur

14.99*

~~19.90!~~

**OKF Aloe Vera King,
z.B. Lychee**

Best.-Nr. 2597666000
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
(3.70 / l)

20x

weitere
Sorten
online
erhältlich



entspricht
Einzelpreis: 1.85



Lychee

-13%

20 für nur

36.99*

~~42.99!~~

**Bubble Tea Bubbles
Fruit Pearls, z.B. Mango**

Best.-Nr. 2584223000
versch. Sorten
450 g
(19.98 / kg)

weitere
Sorten
online
erhältlich



Mindest-
bestellmenge:
2 Stück



-18%

8.99*

~~10.99!~~

Bestellbar unter: netto-online.de/reise-um-die-welt

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

¹Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Acecook Pho Wok, z.B. Huhn

Best.-Nr. 2716427000

versch. Sorten

12 x 76 g

(25.21 / kg)

12x

weitere
Sorten:
Rind und
Knoblauch



entspricht
Einzelpreis: 1.92

-23%

12 für nur

22.99*

~~27.60~~



Yopokki Reiskuchen, z.B. Hot & Spicy

Best.-Nr. 2716424000

versch. Sorten

12 x 140 g

(17.85 / kg)

12x

weitere
Sorten
online
erhältlich



entspricht
Einzelpreis: 2.50

-24%

12 für nur

29.99*

~~39.99~~



Yum Yum Instantnudeln, z.B. Ente

Best.-Nr.

2154340000

versch. Sorten

10 x 60 g

(9.98 / kg)

Mindest-
bestellmenge:
2 Stück

10x

weitere
Sorten:
Shrimp
und Huhn



entspricht
Einzelpreis: 1.60

-13%

10 für nur

5.99*

~~6.90~~



Samyang Ramen, z.B. Chicken Carbonara

Best.-Nr.

2708814000

versch. Sorten

5 x 130 –

140 g

(19.98 / kg)

Mindest-
bestellmenge:
2 Stück

5x

weitere
Sorten:
Chicken Cheese
(18.56 / kg)
und Habanero
Lime
(17.32 / kg)



entspricht
Einzelpreis: 2.60

-13%

5 für nur

12.99*

~~14.99~~



Goldenes Thailand

15-tägige Flugreise

- Flug inkl. allen Transfers
- 12 Nächte im DZ im 3-, 4- oder 5-Sterne-Hotel
- 12x Frühstück
- Inkl. Bangkok, Chiang Mai & Ayutthaya

Reisezeitraum:

April – September 2025

☎ 06196 – 78 00 333

12 Nächte

1.599.-

p. P. ab

~~1.999.-~~

Inkl. Strandaufent-
halt im Strandpa-
radies Hua Hin



Wat Arun Tempel der Morgenröte

Bild: © Aleksandr Sokolov/Getty Images

Bestellbar unter: netto-online.de/reise-um-die-welt

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

¹Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Osteuropa, Orient & USA



Sobieski Vodka

Best.-Nr. 2656521000

37,5% Vol.

0,7 Liter

(12.84 / l)



Mindest-
bestellmenge:
3 Stück

-18%

8.99*

~~10.99~~

Tymbark Apfel- Wassermelone

Best.-Nr.
2589519000

12 x 1 Liter

(1.58 / l)



entspricht
Einzelpreis: 1.58



12x

-26%

12 für nur

18.99*

~~22.68~~

Semki Cmak Sonnenblumen- kerne geröstet

Best.-Nr.
2669243000

10 x 300 g

(6.33 / kg)



entspricht
Einzelpreis: 1.90



10x

-23%

10 für nur

18.99*

~~24.90~~

Uludag Gazoz Limonade

Best.-Nr. 2174347000

24 x 0,33 Liter

(2.52 / l)

zzgl.

Pfand 6.-



entspricht
Einzelpreis: -83



24x

-15%

24 für nur

19.99*

~~26.76~~

Dilek Kichererbsen

Best.-Nr.
2225878000

12 x 480 g

(3.47 / kg)



entspricht
Einzelpreis: 1.67



12x

-23%

12 für nur

19.99*

~~24.28~~

Dilek Weisse Bohnen in Tomaten- sauce

Best.-Nr.
2219601000

12 x 400 g

(5.21 / kg)



entspricht
Einzelpreis: 2.08



12x

-25%

12 für nur

24.99*

~~33.48~~

Bestellbar unter: netto-online.de/reise-um-die-welt

**Liquid Death Water, z.B. Mango
Chainsaw Flavoured Sparkling**

Best.-Nr. 2657347000

versch. Sorten
12 x 0,5 Liter
(5.83 / l)
zzgl. Pfand 3.-

12x



weitere
Sorte:
Lime
Flavour

-12%

12 für nur

34.99*
~~39.99~~



entspricht
Einzelpreis: 2.92



**Takis
Blue Heat**

Best.-Nr.
2590309000

92,3 g
(43.23 / kg)



Mindest-
bestellmenge:
5 Stück



Aktion

3.99*

Herr's Cheese Curls Jalapeño

Best.-Nr. 2713421000

versch. Sorten
12 x 113 g
(29.49 / kg)

12x



weitere
Sorten:
Buffalo Blue
Cheese &
Deep Dish
Pizza

-11%

12 für nur

39.99*
~~44.99~~



entspricht
Einzelpreis: 3.33



Titel Nerds Candy Rainbow

Best.-Nr. 2716735000

versch. Sorten
12 x 141 g
(17.72 / kg)

12x



weitere
Sorten
online
erhältlich



entspricht
Einzelpreis: 2.50



-16%

12 für nur

29.99*
~~35.00~~

Amerikas Südstaaten

15-tägige Rundreise

- Flug inkl. allen Transfers
- 13 Nächte im DZ in Mittelklassehotels
- Frühstück
- Inkl. New Orleans, Memphis & Atlanta

13 Nächte

Reisezeitraum:
Februar – November 2025

2.799.-
p. P. ab ~~3.299.-~~

☎ 06196 – 78 00 333



Inkl. Jack-
Daniels-Destillerie

Pensacola

Bild: © Art Wager/Getty Images

Bestellbar unter: netto-online.de/reise-um-die-welt

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

¹Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Dilek Weiße Bohnen in Tomatensauce: 24.99

Softdrinks



**Dreh & Drink
z.B. Cola Mix**
Best.-Nr. 2693932000
versch. Sorten
24 x 0,2 Liter
(4.16 / l)

24x

weitere
Sorten
online
erhältlich



entspricht
Einzelpreis: -83



-13%

24 für nur

19.99*
22.99

**Warheads Soda, z.B.
Sour Blue Raspberry**
Best.-Nr. 2681507000

12x

versch. Sorten
12 x 0,33 Liter
(6.06 / l)
zzgl. Pfand 3.-

weitere
Sorten
online
erhältlich



entspricht
Einzelpreis: 2.-



-20%

12 für nur

23.99*
29.99

Mr. Brown, z.B. Vanilla
Best.-Nr. 2275805000

versch. Sorten
24 x 0,25 Liter
(4.67 / l)
zzgl. Pfand 6.-

24x

weitere
Sorten
online
erhältlich



entspricht
Einzelpreis: 1.17



-12%

24 für nur

27.99*
31.99

**Lady Boba Bubble Tea z.B.
Birne Melone Grüntee**
Best.-Nr. 2704848000

versch. Sorten
24 x 0,32 Liter
(5.73 / l)
zzgl. Pfand 6.-

24x

weitere
Sorten
online
erhältlich



entspricht
Einzelpreis: 1.83



-12%

24 für nur

43.99*
49.99

**Mentos z.B. Rainbow
7 Mixed Fruits Flavour**
Best.-Nr. 2681492000

versch. Sorten
24 x 0,24 Liter
(5.55 / l)
zzgl. Pfand 6.-

24x

weitere
Sorten
online
erhältlich



entspricht
Einzelpreis: 1.33



-11%

24 für nur

31.99*
35.99

Old Jamaica Ginger Beer Soda
Best.-Nr. 2312226000

24 x 0,33 Liter
(3.79 / l)
zzgl. Pfand 6.-

24x



entspricht
Einzelpreis: 1.25



-14%

24 für nur

29.99*
34.99

Fanta, z.B. Cassis

Best.-Nr. 2245154000

versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
(3.79 / l)
zzgl. Pfand 6.-

24x

weitere
Sorten
online
erhältlich



entspricht
Einzelpreis: 1.25



-11%

24 für nur

29.99*

33.99

Fanta Raspberry Zero

Best.-Nr. 2591872000

24 x 0,25 Liter
(5.33 / l)
zzgl. Pfand 6.-

24x

weitere
Sorten
online
erhältlich



entspricht
Einzelpreis: 1.33



-11%

24 für nur

31.99*

35.99

Seven Up, z.B. Cherry

Best.-Nr. 2276513000

versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
(3.79 / l)
zzgl.
Pfand 6.-

24x

weitere
Sorten
online
erhältlich



entspricht
Einzelpreis: 1.25



-11%

24 für nur

29.99*

33.99

Gatorade, z.B. Cool Blue

Best.-Nr. 2312229000

versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
(3.55 / l)
zzgl. Pfand 3.-

12x

weitere
Sorten
online
erhältlich



entspricht
Einzelpreis: 2.67



-11%


12 für nur


31.99*

35.99

So einfach gehts:

- Öffne deine Netto-App und klicke auf Netto entdecken
- Scanne diese Seite
- Beantworte alle Fragen des Quiz richtig, gib deine E-Mail-Adresse an und nimm am Gewinnspiel teil

 Laden im App Store

 JETZT BEI Google Play

Gewinnspieltteilnahme vom 26.09.2024 bis 31.10.2024 und nur ab 18 Jahren und mit Wohnsitz in Deutschland. Für die Teilnahme ist der Download der Netto-App, ein Netto-Kundenkonto, sowie ein AR-fähiges Smartphone notwendig. Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter von Netto Marken-Discount sind von der Teilnahme ausgeschlossen. Weitere Infos in der Netto-App.

Bestellbar unter: netto-online.de/reise-um-die-welt

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

¹Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Bestellhotline 089 - 700 66 700 (werktags 8:00 - 19:00 Uhr**)

nutella Friends Edition

Best.-Nr.
2225881000

630 g (21 x 30 g)
(44.43 / kg)



630 g
Groß-
packung



-12%

27.99*

31.99

KitKat Mini Bulk

Best.-Nr. 2550539000

6,68 kg
(8.98 / kg)

6.68 kg
Groß-
packung



-14%

59.99*

69.99

Ferrero Tic Tac Megabox Mini-Packungen

Best.-Nr.
2613267000
versch. Sorten
60 x 228 g
(56.97 / kg)



enthält
60 Mini-
Boxen



-13%

12.99*

14.99

Teekanne Ländertee Collection Box

Best.-Nr. 2589164000

versch. Sorten
180 Teebeutel
in 12 Sorten,
383 g
(52.19 / kg)

enthält
180 Tee-
beutel



-28%

19.99*

UVP 27.99

WIR SIND
AUSGEZEICHNET!



Alle Artikel ohne Deko.

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. †Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Bestellbar unter: netto-online.de/reise-um-die-welt
Alle Angebote gültig vom 26.09.2024 bis 31.10.2024

Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

Für Druckfehler keine Haftung.